D450, D451, D457, D458
GEMÜ D457
GEMÜ D451
GEMÜ D458
GEMÜ D450
Vanne papillon,
Plastique
Schéma d'une explosion

D450,D451,D457,D458
Données pour la commande
1  Type Code
Vanne papillon à axe libre D450
Vanne papillon avec actionneur pneumatique D451
Vanne papillon avec actionneur manuel D457
Vanne papillon avec actionneur motorisé D458
3  Forme du corps Code
Annulaire W
Exemple de référence 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Code D450 65 W 2 2 5 1 4 - F07 D17
Autres versions et matériaux sur demande
10 Taille d'actionneur Code
D450 (rubrique 10) voir page 4
D451 (rubrique 10) voir page 6
D457 (rubrique 10) voir page 5
D458 (rubrique 11/12/13) voir page 8 / 10
2  Diamètre nominal Code
DN 50 - 300 50 - 300
5  Raccordement Code
EN 1092 PN 10 / ANSI B16.5, classe 150 / JIS 10K 2
Autres raccordements sur demande
9  Fonction de commande Code
Vanne papillon à axe libre Type D450 -
Vanne papillon avec
actionneur manuel Type D457 0
Normalement fermée (NF), Type D451 1
Normalement ouverte (NO), Type D451 2
Double effet (DE), Type D451 3
7  Matériau du papillon Code
PVC-U 1
PVC-C 2
PP-H G5
Autres matériaux sur demande
6  Matériau du corps Code
PP (renforcé à la fibre de verre) 5
8  Matériau de la manchette Code
FPM 4
EPDM 14
4  Pression de service Code
  6 bar (DN 250 - 300) 1
10 bar (DN 50 - 200) 2
4
D450,D451,D457,D458
B
A
ØF
K
H
y
x
n
□G
s
E
Øb
Ød
Exemple de référence 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Code D450 F07 D17
Dimensions du corps    [mm]
10  Données pour la commande / dimensions de raccordement GEMÜ D450
vanne papillon avec kit d’adaptation intégré  [mm]
Données pour la commande vanne papillon (page 3)
n = nombre d'orifices
10  Bride de l'actionneur - carré, diagonal
DN □G E s Øb Ød Poids
[kg] Code
50/65 17 19 40 70 9 1,2 F07 D17
80 17 19 40 70 9 1,4 F07 D17
100 17 19 40 70 9 1,9 F07 D17
125 17 22 40 70 9 2,7 F07 D17
150 17 22 40 70 9 3,7 F07 D17
200 22 22 55 102 11 6,7 F10 D22